[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.15                                                                                                                  № 185
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность»

В связи с нормализацией погодных условий,  в соответствии с решением районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  (решение № 10 от ​10.04.2015)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить   режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Перевести  силы и средства Кривошеинского районного звена Томской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, привлекаемые к мероприятиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с жизнеобеспечением населения в период  неблагоприятных метеорологических явлений, в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Постановление Администрации Кривошеинского района от 26.03.15 № 173  «О переводе сил и средств районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области в режим функционирования  «Повышенная готовность» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                    А.В. Разумников

Калугин Д.Н.,

(838251)-2-13-54
Направлено: Прокуратура, МЦРБ, Кондратьев,  Калугин, сельские поселения по списку